
 
 
 
 
 
 
 
                              Ž U P A N 
 
KLASA: 340-01/17-01/54 
URBROJ: 2140/01-02-17-3 
Krapina, 01. kolovoza 2017. 
 

Na temelju članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova 
i usluga („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 24/17) i članka 32. Statuta 
Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 
5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.- pročišćeni tekst)  Župan Krapinsko-zagorske županije dana 01. 
kolovoza 2017. godine donosi 
 

ODLUKU O IMENOVANJU  
Stručnog Povjerenstva za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave  

osobnog automobila za potrebe Upravnog odjela za gospodarstvo,  
poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 

 
I. 

Podaci o naručitelju: 
- naziv, sjedište i adresa: Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska 1 
- OIB: 20042466298. 
 

II. 
Predmet nabave je osobni automobil za potrebe Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost predmeta nabave je 96.000,00 kuna (bez PDV-a). 
 

IV. 
Nabava će se provesti u jednostavnom postupku javne nabave s namjerom dodjeljivanja 
ugovora o jednostavnoj nabavi. 
 

V. 
U stručno povjerenstvo za jednostavnu nabavu osobnog automobila za potrebe Upravnog odjela 
za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove imenuju se: 

1. Ivanka Znika, dipl. oec. - pročelnica  Službe za internu reviziju, zadužena za pripremu 
dokumentacije o nabavi, sudjeluje u stručnom pregledu i ocjeni ponuda  te daje prijedlog 
za donošenje odluke o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude,          

2. Valentina Ferk, mag.oec. - viša stručna suradnica za proračun i sustav unutarnjih 
financijskih kontrola, zadužena za pripremu dokumentacije o nabavi, sudjeluje u 
stručnom pregledu i ocjeni ponuda  te daje prijedlog za donošenje odluke o odabiru 
ekonomski najpovoljnije ponude, 



 
3. Tomislav Šimunić, ing. – stručni suradnik u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 

poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove, zadužen za pripremu 
tehničkih specifikacija predmeta nabave, sudjeluje u stručnom pregledu i ocjeni ponuda  
te daje prijedlog za odnošenje odluke o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude, 
zadužen za praćenje izvršenja ugovora o javnoj nabavi. 

 
VI. 

Druga osoba koja je uključena u provedbu ili koja može utjecati na odlučivanje naručitelja u 
postupku jednostavne nabave: 

1. Ivanka Vinceljak - referentica u pisarnici - zadužena za zaprimanje ponuda ili dio 
ponuda  koje se podnose odvojeno. 

 
VII. 

Članovi/članice stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave za svoj rad 
odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja. 
 

VIII. 
Odgovorna osoba naručitelja je župan Željko Kolar. 
 
 
 
                                                                                                                        Ž U P A N 

                                                                                                                      Željko Kolar 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Članovi/članice stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave iz 
točke V. ove Odluke, 

2. Druga osoba koja je uključena u provedbu i koja može utjecati na odlučivanje 
naručitelja u postupku jednostavne nabave iz točke VI. ove Odluke, 

3. Za zbirku isprava, 
4. Pismohrana. 

 
 
 
 

 
 

 


